



## PTT VE TÜRK TELEKOM VAKFI ÜYE KAYIT VE BİLGİ GÜNCELLEME FORMU

İzmir-2 Caddesi No:40 / 6 Kızılay ÇANKAYA – ANKARA

Tel: 0312 418 2058 Faks: 0312 418 2065

[www.pttvakfi.org.tr](http://www.pttvakfi.org.tr) – [info@pttvakfi.org.tr](mailto:info@pttvakfi.org.tr)

### KİŞİSEL BİLGİLER

T.C Kimlik No	
Adı	
Soyadı	
Doğum Tarihi	
Eğitim Durumu	
SGK (Emekli Sandığı) Sicil No	
E-posta	@

### İKAMETGAH ADRESİ

İli	
İlçesi	
Adres	
*Cep Tel	0 (5 __) _ _ _ _ _
Ev Tel	0 ( __ ) _ _ _ _ _

(\*Cep Tel. Yazılması Zorunludur.)

### ÜYELİK AİDATININ TAHSİL EDİLME ŞEKLİ

<b>Emekli Üyeler için,</b>	
<input type="checkbox"/> PTT Gişelerinden T.C. Kimlik Numaramla Şahsen Düzenli Olarak Yatırmayı Kabul Ediyorum.	
<b>Türk Telekom Çalışanları için,</b>	
<input type="checkbox"/> Kaynaktan Kesinti yapılmasını kabul ediyorum.	
<input type="checkbox"/> Ziraat Bankası	IBAN No: TR (PTT A.Ş)
<input type="checkbox"/> Vakıflar Bankası	IBAN No: TR (DİĞER KURUM)
<input type="checkbox"/> İş Bankası	IBAN No: TR (DİĞER KURUM)
* <b>İş Bankası</b> hesabı bildiren üyemiz ekte bulunan “ <b>Üye Kesinti Taahhütnamesi</b> ” ni doldurması zorunludur.	

### İŞ BİLGİLERİ

Kurum Adı ve Adresi	Sicili No	
	Unvan	
	İş Tel	0 ( __ )
	İş Faks	0 ( __ )
İl		İlçe
Vakıf üye aidatları Çalışan üyelerimiz için, aylık 15-TL, Emekli üyelerimiz için, aylık 10-TL'dir.		

Yukarıdaki bilgiler tarafımdan beyan edilmiş olup, ileride Yönetim Kurulu Kararı ile belirlenecek olan üyelik aidatlarım ve/veya aldığım, öğrenim, evlilik, nakdi desteklerin ve/veya diğer desteklere veya kefil olmam nedeniyle doğan/doğacak borçlarımın her ay düzenli olarak yukarıda belirttiğim ve/veya ileride bildireceğim/ Vakıfça temin edilecek banka hesabımdan veya ek hesabımdan, kredi kartı ile Vakıf tarafından tahsil edilmesini veya şahsen kendim ödeyeceğimi, bilgilerim değiştiğinde Vakıf Genel Başkanlığı'na bildirmekle yükümlü olduğumu, Vakıf tarafından herhangi bir şekilde belirttiğim hesabımdan aidat/desteklerin (kredilerin) tahsil edilemediği takdirde şahsen ödeyeceğimi, Vakfın sorumlu tutulmayacağımı bilerek, Vakfa üyeliği kabul ve taahhüt ediyorum. [ / /20 ]

Adı Soyadı:  
İmza

**NOT:** Bu form **personel kimlik kartı fotokopisi** ile birlikte; tüm alanların tam ve okunaklı olarak doldurularak Vakıf Başkanlığına gönderilmesi gereklidir.

**ÜYE KESİNTİ TAAHHÜTNAMESİ  
(BAŞVURU FORMU)****TÜRKİYE İŞ BANKASI A.Ş.  
4200- Ankara Şubesi**

“PTT ve TÜRK TELEKOM VAKFI” ile PTT VE TÜRK TELEKOM VAKFI İKTİSADİ İŞLETMESİ” ne ait **aidat ve destek** kesintilerinin, adı geçen kuruluş tarafından Bankanıza bildirilecek tarihlerde ve tutarlarda Şubeniz nezdindeki hesabımdan veya hesabımda söz konusu tutarı karşılayacak düzeyde bakiye bulunmaması halinde Kredili Mevduat Hesabımdan (Ek Hesabımdan) alınarak kuruluşun Bankanız nezdindeki hesabına yatırılmasını talep etmekteyim.

Adı geçen kuruluş tarafından Bankanıza bildirilen tutarlarda yapılan kesintilerin mahiyetinden, tutarımdan veya herhangi bir sebepten dolayı adı geçen kuruluş ile aramızda bu kesintiler nedeniyle doğabilecek herhangi bir ihtilafta Bankanızın taraf olmadığımı Bankanızın hataen yaptığı ödemelere ilişkin tutarları bildirim yapmak suretiyle her zaman hesaptan almaya yetkili olduğumu kabul, beyan ve taahhüt ederim.

**AD-SOYAD:****TARİH/İMZA:**